Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE ADENDO 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 00.002/2021 - CP

O PRESIDENTE DA CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
- CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, adendo 01 ao
edital: 1- Do período de veiculação que trata no item 5.8 - pagina 13 do
edital - ONDE SE LÊ:  Para o período de veiculação de 01 de fevereiro de 2022
a 28 de fevereiro de 2021 LEIA-SE:  Para o período de veiculação de 01 de
fevereiro de 2022 a 28 de fevereiro de 2022. 2 - Do período e do valor que
trata do anexo 01 - Briefing - pagina 46 do edital ONDE SE LÊ: Período:
novembro de 2021. Verba Referencial para Investimento: R$ 260.000,00
(Duzentos e sessenta mil reais) LEIA-SE: Período: fevereiro de 2022. Verba
Referencial para Investimento: R$ 100.000,00 (cem mil reais). Todos os
demais assuntos inerentes ao Edital original e seus anexos, não mencionados
neste ADENDO, seguem o disposto no Edital, o qual encontra-se na íntegra na
sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707,
Centro, QUIXERAMOBIM-CE; Maiores Informações, no endereço citado, no
horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site www.tce.cegov.br/licitacoes. JOSE
MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO - PRESIDENTE DA CPL.

A SER PUBLICADO DIA 19 DE NOVEMBRO DE 2021.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU

;Fl.:  3Jz  	O)
. 	P Mica